

Kúpna zmluva č. 9/190005/2011-KUP
uzavretá v súlade s ust. § 409 Obchodného zákonníka

Čl. 1.
Zmluvné strany

Kupujúci:	Technická univerzita v Košiciach Letná 9 042 00 Košice
Štatutárny orgán:	Dr.h.c. prof. Ing. Anton Čižmár, CSc., rektor
IČO:	00 397 610
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu:	7000355620/8180
Registrácia:	verejná vysoká škola na základe zák. č. 131/2002 Z.z. o vysokých školách a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov
a	
Predávajúci:	Lamitec spol. s r.o. Plynárenská 2, 821 09 Bratislava Prevádzka Košice, Južná trieda 74 040 01 Košice
Štatutárny orgán:	Ing. Martin Molčan, konateľ
IČO:	35 710 691
Bankové spojenie:	Tatra banka, a.s.
Číslo účtu:	2620023456/1100
Spoločnosť zapísaná:	Okresný súd Bratislava I., Oddiel: Sro, Vložka č.: 14018/B

Čl. 2.
Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je dodávka kancelárskych potrieb a spotrebného materiálu v rozsahu a špecifikácii uvedenej v prílohe č. 1 tejto zmluvy.
2. Dodávka sa realizuje pre potreby riešenia projektu „Využívanie strategickej inteligencie pre zlepšenie inovačnej politiky–STRIPE“ financovaného na základe zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku z Nórskeho finančného mechanizmu EHP a štátneho rozpočtu Slovenskej republiky č. SK0100.
3. Kupujúci sa zaväzuje dodaný tovar prevziať a zaplatiť.

Čl. 3.
Čas a miesto plnenia

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy na základe čiastkových objednávok na miesto plnenia najneskôr do 14 dní od doručenia príslušných objednávok.
2. Miesto plnenia je Technická univerzita v Košiciach, Inštitút regionálneho a komunálneho rozvoja, Letná 9, pracovisko Němcovej 32 v Košiciach. Súčasťou dodávky bude dodací list.
3. Predávajúci sa zaväzuje doručiť elektronicky informáciu o termíne dodania predmetu zmluvy najneskôr 2 pracovné dni pred dodaním na adrese jarmila.ferencikova@tuke.sk alebo na t.č. 0905 646 633.

Čl. 4.
Termín platnosti zmluvy

1. Zmluva sa uzatvára na jeden obchodný prípad do skončenia dodávky predmetu zmluvy, najneskôr do 30.4.2011.
2. Zmluvné strany majú právo ukončiť platnosť tejto zmluvy dohodou oboch zmluvných strán alebo odstúpením od zmluvy z dôvodu závažného porušenia ustanovení tejto zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán.
3. Za závažné porušenie tejto zmluvy zo strany kupujúceho sa považuje neuhradenie faktúry do 30 dní po lehote splatnosti.

4. Za závažné porušenie tejto zmluvy zo strany predávajúceho sa považuje nedodržanie termínu dodávky.

Čl. 5.

Cena a platobné podmienky

1. Kupujúci neposkytne predávajúcemu preddavok na predmet plnenia zmluvy.
2. Cena kompletného predmetu zmluvy je výsledná cena pre kupujúceho a zahŕňa v sebe DPH, dopravné náklady vrátane doručenia a vyloženia predmetu plnenia zmluvy, clo, poistné, balenie. Kalkulácia ceny je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy.
3. Celková cena bez DPH za celý predmet plnenia zmluvy je vo výške 3 757,50 EUR.
Celková cena s DPH za celý predmet plnenia zmluvy je **4 509,00 EUR**.
4. Ceny sú spracované v súlade so zák. č. 18/1996 Z. z. a vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z., sú maximálne a záväzné počas platnosti zmluvy.
5. Faktúra musí mať náležitosti daňového dokladu v súlade so zák. č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
6. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti podľa bodu 5. tohto článku zmluvy, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na doplnenie. V takom prípade nová lehota splatnosti začne plynúť dorúčením opravenej faktúry kupujúcemu.
7. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od dňa doručenia faktúry kupujúcemu. Faktúra je zaplatená v čase, kedy dôjde k odpísaniu platby z účtu kupujúceho.

Čl. 6.

Záruky a servis

1. Predávajúci poskytne na predmet zmluvy záruku v trvaní 24 mesiacov od dodania, minimálne však v lehote garantovanej výrobcom.
2. Kupujúci oznámi vady predmetu dodávky bezodkladne po ich zistení.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má kupujúci právo požadovať a predávajúci má povinnosť bezplatného odstránenia väd tovarov.
4. Predávajúci sa zaväzuje odstrániť prípadné vady tovarov v záručnej dobe po písomnom nahlásení faxom, podpísaným kompetentným pracovníkom kupujúceho v lehote do 30 pracovných dní.
5. V prípade že predávajúci nemôže odstrániť vady tovaru do uvedeného termínu dodá v tomto termíne kupujúcemu nový tovar v rovnakej kvalite a počte ako náhradu.
6. Kupujúci má právo odmietnuť prevzatie dodávky a vrátiť ju na náklady predávajúceho v prípade, že sa predmet dodávky nezhoduje s predloženou ponukou predávajúceho.

Čl. 7.

Úroky z omeškania a zmluvné pokuty

1. V prípade nedodržania dohodnutého termínu dodania požadovaného predmetu plnenia vrátane uvedenia do prevádzky môže kupujúci účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,04 % za každý deň omeškania z celkovej zmluvnej ceny nedodaného predmetu plnenia.
2. Ak je kupujúci v omeškaní so splnením peňažného záväzku, môže predávajúci účtovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,04 % z nezaplatenej sumy za každý deň omeškania.
3. Ak predávajúci mešká s odstránením väd v zmysle čl. 6. bod 4. tejto zmluvy, môže kupujúci účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,04 % za každý deň omeškania z celkovej zmluvnej ceny vadného predmetu zmluvy.

Čl. 8.

Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany prehlasujú, že v čase uzavretia tejto zmluvy nie sú známe žiadne okolnosti, ktoré by bránili, alebo vylučovali uzavretie takejto zmluvy, resp. ktoré by mohli byť vážnou prekážkou k jej splneniu.
2. Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov, ktoré musia byť odsúhlasené písomne oboma zmluvnými stranami a stanú sa jej neoddeliteľnou súčasťou.
3. V prípadoch, ktoré nie sú v zmluve uvedené, riadi sa vzťah zmluvných partnerov ustanoveniami Obchodného zákonníka SR.
4. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny údajov dôležitých pre bezproblémové plnenie zmluvy, druhej zmluvnej strane.
5. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je príloha č. 1 ktorá obsahuje špecifikáciu predmetu zmluvy s cenami tak, ako bola poskytnutá zo strany predávajúceho v rámci verejného obstarávania.

6. Táto zmluva je povinne zverejňovanou zmluvou v súlade s § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
7. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv v zmysle ustanovenia § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
8. Zmluva je vyhotovená v štyroch exemplároch, pričom každá zmluvná strana obdrží po dve vyhotovenia.

V Košiciach dňa 11.3.2011

Ing. Martin Molčan, v.r.
konateľ

prof. RNDr. Oto Hudec, CSc., v.r.
oprávnený na podpis podľa plnomocenstva
zo dňa 21.6.2010

Bratislava 18.3.2011

Košice 11.3.2011

Príloha č. 1 k zmluve

Por.č.	Popis - špecifikácia predmetu obstarania	Množstvo	M.J.	Jednotková cena	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1.	Kopírovací papier 80g A4 Data	125	BAL.	2,950	368,750	442,500
2.	Euroobal A4 matný 45 mic	16	BAL.	1,300	20,800	24,960
3.	Kopírovací papier 80g A4 IQ co	1	BAL.	12,240	12,240	14,688
4.	Zvýrazňovač edding 345 žltý	5	KS	0,490	2,450	2,940
5.	Verbatim CD-RW 8-12x700 MB cak	3	KS	4,950	14,850	17,820
6.	Verbatim DVD-RW 6x klasický ob	35	KS	1,040	36,400	43,680
7.	Dóza s trhacími utierkami	8	BAL.	3,850	30,800	36,960
8.	Popisovač TZ 100 čierny 10 ks	2	BAL.	6,720	13,440	16,128
9.	Korková nástenka 90x120 cm	2	KS	17,910	35,820	42,984
10.	Pákový zakladač Economy 7,5cm	15	KS	1,650	24,750	29,700
11.	Pákový zakladač Economy 7,5cm	5	KS	1,650	8,250	9,900
12.	Obaly Report s lištami 1-60 li	20	SADA	1,960	39,200	47,040
13.	Rýchloviazač závesný celý RZC	1	BAL.	4,780	4,780	5,736
14.	Telesk.laser.ukazovátko kombi	1	KS	17,910	17,910	21,492
15.	Laserové ukazovátko LX-1	1	KS	15,300	15,300	18,360
16.	Prezentačný stojan A5	2	KS	6,780	13,560	16,272
17.	Nástenný prezentačný systém DD	1	KS	35,100	35,100	42,120
18.	Nástenný prezentačný systém DD	1	KS	30,600	30,600	36,720
19.	Nástenný prezentačný systém DD	1	KS	43,200	43,200	51,840
20.	Prezentačný panel 6 odkladač.	1	KS	123,600	123,600	148,320
21.	Blok College A4 80 listov lina	2	KS	1,080	2,160	2,592
22.	Poštové obálky C5 samolepiace	2	BAL.	0,580	1,160	1,392
23.	Poštové obálky C4 s páskou, bi	1	BAL.	25,920	25,920	31,104
24.	Sada zvýrazňovačov edding 345/	1	SADA	2,380	2,380	2,856
25.	Multifunkčné pero TB 302 4 in	1	KS	3,140	3,140	3,768
26.	Korekčný roller UHU Cover Up m	1	KS	1,070	1,070	1,284
27.	Dierovačka Novus Master sivá	1	KS	2,690	2,690	3,228
28.	Štvordielny stojan Scala čiern	1	KS	4,730	4,730	5,676
29.	Kart.rozrad'.Econ.12-diel.Esse	2	SADA	0,830	1,660	1,992
30.	Euroobal A4 matný 45 mic	3	BAL.	1,480	4,440	5,328
31.	Prešpánový obal s gumičkou čie	5	KS	0,740	3,700	4,440
32.	Zvýrazňovač edding 345 svetloz	6	KS	0,490	2,940	3,528
33.	Zvýrazňovač edding 345 žltý	4	KS	0,490	1,960	2,352
34.	Spisové spony Novus 24/6 DIN /	1	BAL.	0,230	0,230	0,276
35.	Spisové spony 32 mm zinkové	1	BAL.	0,140	0,140	0,168
36.	Lepiaca páska Economy 24 mm x	2	KS	0,280	0,560	0,672
37.	Baliaca páska priehľadná 48mm	2	KS	0,650	1,300	1,560
38.	Samolepiaci bloček 50x40 žltý/	1	BAL.	0,380	0,380	0,456
39.	Pravítko 30 cm	1	KS	0,190	0,190	0,228
40.	Spisové spony 26 mm potiahnuté	2	BAL.	0,580	1,160	1,392
41.	Spisové spony Novus 24/6 DIN /	1	BAL.	0,230	0,230	0,276
42.	Zošívačka Novus B10FC čierna	2	KS	4,280	8,560	10,272
43.	Pákový zakladač celoplastový 7	10	KS	2,170	21,700	26,040
44.	Pákový zakladač celoplastový 7	2	KS	2,170	4,340	5,208
45.	Poštové obálky C4 s páskou, bi	1	BAL.	1,450	1,450	1,740

46.	Poštové obálky C5 samolepiace	1	BAL.	0,580	0,580	0,696
47.	Poštové obálky C6 samolepiace	1	BAL.	0,310	0,310	0,372
48.	Poštové obálky DL samolepiace	1	BAL.	0,430	0,430	0,516
Por.č.	Popis - špecifikácia predmetu obstarania	Množstvo	M.J.	Jednotková cena	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
49.	Bublínkové obálky 29x37 cm H1	10	KS	0,290	2,900	3,480
50.	Obálky kartónové A4 360x275mm	10	KS	0,210	2,100	2,520
51.	Obálky na CD 124x124 bez okien	1	BAL.	2,570	2,570	3,084
52.	Korekčné pero uni Click correc	2	KS	1,830	3,660	4,392
53.	Lepiaca tyčinka Pritt Stick 8g	2	KS	0,570	1,140	1,368
54.	Drôtený stojan s 3 odkladačmi	2	KS	12,510	25,020	30,024
55.	Štvordielny stojan čierny	1	KS	2,490	2,490	2,988
56.	Stojan na bloky VEGAS čierny/s	2	KS	6,630	13,260	15,912
57.	Lesklý kart.obal s gumou žltý	10	KS	0,510	5,100	6,120
58.	Plastový obal A4 priehľadný Do	4	KS	0,370	1,480	1,776
59.	Zakladač 4-krúžkový s D-krúžko	10	KS	2,030	20,300	24,360
60.	Kartónový obal C4	50	KS	1,060	53,000	63,600
61.	Kartónový obal A4	50	KS	0,950	47,500	57,000
62.	Viazací stroj Pulsar 300	1	KS	111,150	111,150	133,380
63.	Plastové obálky Prestige A4 15	1	BAL.	5,800	5,800	6,960
64.	Kartónové obálky Chromolux A4	1	BAL.	7,830	7,830	9,396
65.	Plastové hrebene 16 čierne 534	1	BAL.	6,250	6,250	7,500
66.	Prezentér Logitech Wireles pro	1	KS	62,100	62,100	74,520
67.	USB kľúč 16GB Kingston DataTraveler 101 Gen 2 čierny	14	KS	23,000	322,000	386,400
68.	SAMSUNG G3 Station 3,5" externý HDD 2,0TB USB čierny	5	KS	104,200	521,000	625,200
69.	Prezentačná tabuľa	1	KS	180,250	180,250	216,300
70.	Sklenený rám na plagát 70x90cm	10	KS	16,500	165,000	198,000
71.	Toner HP CB540A black	2	KS	57,000	114,000	136,800
72.	Toner HP CB541A cyan	1	KS	49,620	49,620	59,544
73.	Toner HP CB542A yellow	1	KS	49,620	49,620	59,544
74.	Toner HP CB543A magenta	1	KS	49,620	49,620	59,544
75.	Toner HP Q7553A, LJ P2015	2	KS	61,140	122,280	146,736
76.	Toner Minolta MC2400 Bk, čier	1	KS	79,230	79,230	95,076
77.	Toner Minolta MC2400 C, azur	1	KS	82,380	82,380	98,856
78.	Toner Minolta MC2400 M, purp	1	KS	82,380	82,380	98,856
79.	Toner Minolta MC2400 Y, žltá	1	KS	82,380	82,380	98,856
80.	Toner HP CB435A Bk, 1,5k	1	KS	49,000	49,000	58,800
81.	Toner HP CB436A Bk, 2k	3	KS	54,000	162,000	194,400
82.	Toner HP C7115A, LJ 1200,1005	1	KS	49,500	49,500	59,400
83.	Toner HP CB436A Bk, 2k	1	KS	54,000	54,000	64,800
84.	Toner HP Q2612A, LJ 1010,3020	1	KS	56,000	56,000	67,200
85.	Toner HP Q7553A, LJ P2015	2	KS	61,140	122,280	146,736
	Spolu	x	x	x	3757,500	4509,000